
11 
А ДМ ИНИСТ РАЦИЯ ХВОЙНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОК РУ Г А 
НОВ ГОР ОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П ОС ТА Н О В Л ЕН ИЕ 

от 26.11.2024 № 1684 
р.п. Хвойная 

Об утверждении плана осуществления 
контроля за выполнением условий коллективных договоров и соглашений 

в организациях и учреждениях Хвойнинского муниципального округа 
на 2025 год 

В соответствии с п.3 ст.1 Областного закона Новгородской области от 

02.03.2004 года № 252-03 «О наделении органов местного самоуправления 
отдельными государственными полномочиями в области труда», Администрация 

Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить план осуществления контроля за выполнением условий

коллективных договоров и соглашений в организациях и учреждениях 

Хвойнинского муниципального округа на 2025 год, согласно приложению. 

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы Администрации Хвойнинского муниципального округа 
Федорову И.В. 

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный
вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном 
сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно­

телекоммуникационной сети «Интернет». 

Первый заместитель 

Главы Администрации И.В.Федорова 




